PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 026/2017

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva, após ouvido o Egrégio Plenário, nos termos do inciso VII, do artigo 147 da Resolução nº 001/91, combinado com o disposto no inciso XII do artigo 12 da Lei Orgânica do Município, que este expediente seja encaminhado a Prefeita do Município, solicitando que se digne informar a esta Casa de Leis, qual o valor da REMUNERAÇÃO de cada DIRETOR MUNICIPAL pago no mês de janeiro e fevereiro do corrente ano.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de fevereiro de 2017.

[bookmark: _GoBack]
Lisandro Ribeiro
Vereador-PSD

image1.png